
Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01N18YN

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci projektu

Kotlíkové dotace v jihočeském kraji - Nová zelená úsporám

115D285000006

číslo smlouvy SDO/OEZI/7252/2020

registrační číslo 3.1/2019/3829

uzavřená
podle ustanovení § 10a odst 3 zákona ř b^n/bnnn cu ». .
rri__ v. o „ , 3 zaKona c. ZbU/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

' VezTkTnaPr5oív2004e«fhPISŮ' jak° Svmlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl.
zakona c. 500/2004 Sb.; správní rad, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001236/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Vladimír Princ

bydlištěm: 37333 Nové Hrady

datum narození: 1977

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

1 Jihočeský kraj

*KUJCP01N18YN*



Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy

TT ^STeTen'"doťaTo1 razpoaTpS^^^^

podpory (dále J » nroiekt NZÚ") na realizaci dílčího projektu, blíže

1 (dále jen „dílčí projekt").

J =, 7ava7..ie se že bude dílčí projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní
Příjemce dotaci přijímá a zava i , bá gmj ^ sm,ouvy podmínkami operačního

któré isou pr° přiiemce závazné-
II.

Výše dotace

1.

2.

Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 120 000,00 Kc

(slovy jednostodvacettisíckorunčeských).

Podlí dotace na předpokládáních způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:

_________ S=s=saa l IV/l-nvirvtalm tai

Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba 

dotace 

v%

3. Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních 

zdrojů příjemce.

.. J .oná u ř, „ odst i této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé výdaje
ro;=^ice,=

částku tohoto prekrocem z ^ J ■ ^ ^ uvedená vtabulce vodst.2,
rřeIín^»"d,:nodrr.“c JU se ne.éní, tzn„ * .*»<*"' částka dotace se 

úměrně sníží.

4.

* xssosssssssssss^assssai
zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanoveni tohoto zakona.

Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

6. zDá°ko„Ca f250/,™ ThnéŽn' Pr0S'ředkV k,V'ě 26 Stétníh0 r°^POÍtu ve smyslu § 10a odst 5 písm dl

(ddlejen^ZTLllcVZoSV^^^^““« 2"ž"> p~

1.

2.

Účelové určení dotace

»^r js *:^-*->
s s bk t ? r 'stsrss?
i s; ”“z z:: paiira s ručp,m přikiádán,m»2*°i ***programu realizovaného8‘ miS3Í"‘^3 d°,aWh°

způsobilých výdajů specifikovaných v ČI. V. této smlouvy. '* Ur“na Vyhradne kúhradé

1.

2.

IV.

Platební podmínky

na realizaci důčůiop"™'P*tnťh0 PrPP'á“"( fl"a"č"“^ příjemce vynaložil

eólený DotT" h d*' (případně samostat"V podúčet) číslo:

nkovní "y p0skv,0''atela ah™a"a hradně

3' na <** * «**. 2 ,oho,o

administtétotem ptojektu «ú. Závěrečné vyůčtovén, musí

4.

5.

ve výši dle čl. II, odst. 1

nTSeuvde°dený vo^Vtot?'’ -r T? S?.POVaŽUie 23 ppskVtnu,ou okamžikem jejího připsání

ve smyslu § 22 zákona n h ° pňpadné ldedt,f'ka« porušení rozpočtové kázně
poskytni ° u2e"’"'ph">2P°^ * tento den považován za den, kdy byla dotace

1.

V.

Způsobilé výdaje

xrSu:!kladv na s,avebnl práce'
a) nakup a dodavka nového zdroje tepla,

3

*5*

Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

b) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací kotle na biomasu včetné nákladů na úpravu

d,Íibní^ce, Todávkv'"n^acrp^ntrvéhrko^en.acního kot,e vdetn# nálcladú 

e)st:r^rSasíužby souvisej,

v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pr° . tk d stavu způsobilého k užívání

«• zxz* *>—* ™lěh°
g) nMaZá projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnují náklady na zpracování žádosti o dotaci.

2. Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15.7. 2015.

VI.

Povinnosti příjemce
!. Příjemce se zavazuje plné a prokazatelné splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu 

uvedeném v článku I. této smlouvy.

2. Příjemce je povinen zajisti, řádný provoz ajúdržbu novéh^zdroje

projektu, a uchovaní dok^enf®C® ' bQ ponechává rodinný dům k užívání (např. vhodnou 
31. 12. 2028, a to . u třetích osob,Jl™,ZC'^' Jedná se zejména 0 povinnost provozovat zdroj tepla

formulací v kupní, darovací nebo naje , . ' „ oni/2ni2Sb o ochraně ovzduší, ve znění
v souladu s podmínkami pro provoz =*-o-"ym, za oněm sp|ftuj( požadavky
pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatelem, povinno^ o ochraně ovzduší,

řine 28. dubna 2015, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu 

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuha pa iva.

3 Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit předmět dotace za zdroj se stejnými nebo lepšími 

' ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znecistujicrch ovzduší.

4. Příjemce je povinen dohodnou, s dodavatelem předmětu dílčího projektu fakturační podmínky tak, aby 

byl doložen účel fakturovaných částek.

——

originálním podpisem žadatele/zplnomocnene osoby.

• ^ Z dvořeny z originálních dokladů

oznTče“h názvem projektu „Kotlíkové dotace v jihočeském kraji - Nová zelena úsporám

Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

odpov,dat minimálně celkovým :působl,ým ^daJům

letoXaZlr' UVedeném na hl**''M**' **«*■ ' Pohova, následující (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 
specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 
specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky 
celkové náklady plnění.

Pokud jsou v souvislosti s realizací nového zdroje tepla nárokovány také výdaje na stavební oráče

* Li

svatba vztahuje, nebo na základé textu zcela jednoznačné a n^a^^nitlé °dIn«ujfaho

vTvo^rí«,Lnts^or:;f,° rt°zdroie tepia’n3pojeného -doložením kopie záručního listu). FotoXkuTOnTacemusfz^hmmaí'^čďnTatoční pohled"™ cdý

3 k°m,n0Vé tělK° «3-"

prp-™ *«» tep*a

koni? „rót k P" 0SVěd&n'0 !iskání Profesní kvalifika“ příslušné oprávněné osoby

Kopu protokolu o revizi spalinové cesty dle whláškv ř 34/001 a „ —- . , OSODy-
spal,nové cesty (v případě, že je novým ždro^é^n^pla^palovacfzdícý) ° k°n,r°le 3 ^

M|8provde0denff,0 ?tá™Jfcího kotle na pemá Palira s ™«"™ přikládáním. Likvidace musí
byt provedena firmou oprávněnou k provádění likvidace tohoto druhu odpadu (např. sběrný

7.

úřadu ČR Těmm k ů" Z,VOtn,h° pr0s,řed' ČR- Ministerstva financí ČR a Nejvyššího kontrolního 

zaKonem c. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

5 Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

v . w nřínaHp že dojde v době udržitelnosti, tj. do 

— domu na právnickou osobu, ,e P^emce povinen vrátit

celou částku dotace.

». -- r ssr r^rsass a ■ssr sr-r

^«^S55==i^Jw=
ke smlouvě bude uzavřen v případech dle ustanovení £1. IX., odst. 3. teto smlouvy.

V termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených pnslusnym kontrolním orgánem.

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

, v i j ,íi,nnom ř 390/2001 Sb o finanční kontrole, ve znění pozdějších
1 "(kontií řád,, » znění pozdních předpis, kontrolovat

dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

. . . , ,at<sl 7Íit.tí nříiemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z teto
2' ““"rn^nX & kroky vedouc, ke zjištění, zda došlo knesrovnalosti spoříc,

V porušení rozpočtové kázně ve smyslu zakona o územních rozpočtech.

Porušení IhOty u zeto^porl^stí^n

povinnosti ve^smys ui § B každé toto porušeni, pokud nedoložení potřebných dokladu samo

oVolě nemá' za následek neprokázání účelu dotace dle £1. III této smlouvy £1 kráceni způsobilých vyda,u 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

<1>— -r
„ l. vyzve podprog mu “^s£r mmůže £ýt přljemce vyzván k provedení opatření k nápravě 

"í* "í"Tchv nftehdy ®e polušl měně zLžnou podmínku, u které Je stanovena možnost 

sníženého SSu dle odsl' 3 této smlouvy. V rozsahu, vjakém příiemce provedl opatřen, knaprave, 

platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kazne.

V Případě ztištění porušení
podprogramu Nova zelena úspora P w říjemce vyzván k vrácení dotace nebo její

-- nesplní v jemu stanovené lhůtě, bude
povalována nečinnost pníemce za porušení rozpočtové kázně ve formě zadrzen, dotace. ^

Jihočeský kraj

3.

4.

5.



Ministerstvo životního prostředí

6- “ r rveT °r 3 ,ohoto £,ánku-bude — -

sr ■-- - “ S5S

i.

2.

3.

4.

5.

Výpověď smlouvy

iii==3~i=SS==

Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědí příjemci.

^ž^rra,ei re zi,štěné « ■**»*,.* vediV k vypovědíStZeboTás, dota wa“"'Xotace nebo její části. Příjemce Je povinen vrátit celou posunutou

5ssssSS«S^®ss=sss

Poskytnutá plnění ze stranv nnd y P'Jemce nemá příjemce nárok na poskytnutí dotace.
bezhotovostním převodem d.^5P1ír^LSCSpSS^ ^ **

insot?ennčPní nebo"1™ eS Hzení S P°kUd bUde Pr0,í ma*,ku příJem“

s s s k s—5===:?=stassa!
IX.

Závěrečná ustanovení

! sr.Hr:2s:;siszr=^s:;:r -
* s»r.tsrr

opatření (výdaji), které žadaTel uTeXprédmět'''-hT fina!Ť'ch prostředk0 mezi Vodivými typy

7 Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

zdroje tepla dle žádosti o poskytnuti dotace.

4. Tato smlouva byla zhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Každé má platnost originálu. Příjemce obdrží

jeden exemplář, poskytovatel dva.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obéma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní strany splní

všechny povinnosti, které jim plynou z teto smlouvy.

7. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetné jejích příloh řádné seznámil, a zavazuje se,

že se jimi bude řídit.

u Mnmí ŤP smlouva včetně případných dodatků bude uveřejněna na úřední desce
8. Příjemce bere na vědom, ze smlouva ^ ^ y rozsahu ]mén0_ přfjmenl, rok

způsobem umožňující d V P ' bere zároveň na vědomí zpracování svých osobních údaiu

narozeni a obec ‘™/2019P°b 0 zpráCOváni osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č.

?°"b "o S na — o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů za ÚWem

123/1998 Sb„ o právu ^ osobní údaje budou poskytovány organizacím a

partnerům^oskytovatele (zejména Ministerstvu životního prostředí CR, Ministerstvu pro místní rozvoj

ČR a Ministerstvu financí ČR).

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb„ o krajích (krajské zřízeni) ve znění

pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy

č. 559/2020/RK-98 ze dne 04.06.2020.

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne q ^ 2020

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Příjemce:
V/U.W2AD£Ci/ dne ^.7.2.020

Vladimír Princ

Jihočeský kraj
8



ev r o ps k á u n ie

Fcnrj soudržnosti

Opsratíní program 2ivctrií prostfadi Ministerstvo životního pwtfedi

Jihočeský kraj
Zadost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osv 2
„.... Specifický cíl 2.1 ’

" em'Se 2 °kaln'h° VytáPěkniín"fností podílející se na expozicí obyvatelstva nadlimitním

koncentracím znečišťujících látek

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1

2^Zgrazenížádosti do programu

Jihočeský

Kód žádosti;

Kraj:

Název programu;

Výzva:

2. Žadatel*

5. Právní status:

6. Titul
před jménem:

Titul za jménem:
' vlastník rodinného domu,

Operační program Životní prostředí 2014 - 2020

Příjmení: Princ

Datum narození: 977

ostatních spoluvlastníků většinového'Sdílína předSném mdinném°dóměm 3 t0 23 předpokladu Písemného souhlasu

za P^s^ného^otih^asu^mh^ho^z^manželů a rpísemnéh!f jmění manŽe'Ů Žádá P°U2e jeden z manželů

na předmětném rodinném domě. P semneho souhlasu ostatních spoluvlastníků většinového podílu

3. Místo trvalého pobytu

Nové Hrady
část obce:

Ulice:

Č. orientační:

4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa:
tj.adresa pro doručení, pokud
je odlišná od trvalého bydliště

banky)°Vr" Sp°jení: {předčíslí účtu - číslo účtu / kód

Strana: 1/4

Kód formuláře: YKOt3

/
I

Krajský úřad Jihočeského kraje

u -LitnfiiMo siaOK>nu 1902,c- č'J 7o CesKe Budějovice: telefonní ústŤedna:386720111

/



5. Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje)
Cena(Kč 
s DPH)1

kód SVT ‘

Jmenovitý 
tepelný 
výkon 
nového 
zdroje tepla 
[kW]2

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaj)

PO3

HKumuidoiu iiauwu_____ _______________ i------------------— ---------- —7:—; rrr^

2 Výplni se konkrétní zdro] tepte e.ietto imenovitý tepetný výkon (kW, d,e Sezname výrobké a «****>,» dostopnéko na 

https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla dotačního programu).

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

Celkových výdajů.

Strana: 2/ 4
Kód formuláře: YKOtS

n/
rajsky úřad Jihočeského Kraje
Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: asb/zurn



líífilSce> Cl1 a popís Proiektu5

EN303-5 íC ^ k°t,e na ^evn® Paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN

Typové označení kotle (výrobní Viadrus U 26 4 ijmenovitv teneimT^oTn^tiT

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

^MfetQMreaHzace (identifikace rodinného domu/bvtové jednotky, kde

| České Budějovice <J

| Nové Hrady v
PSČ:

Č,popisné:

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitostí:

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (příp. na hraně
pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc
a rok):8

7 ORP - obec s rozšířenou působností.

ano

12/2019

Trhové Sviny

[Nové Hrady

ORP:7

Část obce:

Ulice:

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti:

Katastrální území:

bude realizována výměna kotle)

/'

Nové Hrady (706256),/

Plocha vytápěných obytných místností
(m2):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok):

151

03/2020

8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

U Z.inního stadionu 1962,-Z. o/u /6 Česlo Budějovice: telefonní ústředna: 3867201T1

Strana: 3/4 / „ . , .
Kód formuláře: YKOt3 ; / Krásky urad Jihoceskeno krále__________________



c

8
. Seznam požadovaných dokumentů předloženýchspolecnesezádosti

y

□

□

El

El

V

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové téleso. , „

a?Z!S^

víre sooluvlastníků rodinného domu. ,

v rodinném domě, a to v případě více spoluvlastníků bytové jednotky.
Písemný souhlas druhého.z ^ v"Svéi!o "podhu

^provozováni novTzdroje ,ep,a a k realizaci dai.ch

piíp* kdy vlastník nemovitost, «. odliSný od v,as,nika pozemku.

na němž se dům nachází.

U^^fflfi2Saa!|«]|jHa(J^BHÉÉÍÉÍBl®li®®®P|P^^^^S^55!^PrT7ifni^rkáosotetímtodokumentěnTriedisponuje, lze jej
třídu kotle (fotografie štítku kotle, návod k obsluze či jiné

u zdrojů nahrazených před 31. 12. 2016 nah I y y kterých třída nebyla stanovena, lze nahradit čestným prohlášením o tomze je třída
dokumenty). V případě kotlů nahrazených P[ed 3y12 2016, u kterýchJ y ^ účjnnost g 2018j je v případech, kdy není výrobce zdroje
kotle neznámá. V souvislosti s novelou zatona o(finan5ní limit, možné využít odborně způsobilou osobu jiného výrobce
schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vy p,. žadate| jjnou odborně způsobilou osobu, bude muset na požádám obce předložit
oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroie^Pokud zvolí zada I) způsobj)ou osobu doporučit. Za odborně způsobilou

osobu "je dle aktuálního zněni zakona o^'chterte^^dtiš^považovára^yzick^osoba, která $ proškolena výrobcem spalovacího stacionárního

zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho instalaci, provozu a údržbě.

* Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k zadosti.

■pSlSlo‘a2i,inaílS2rtír,?,iS''*S SSsm1íbo”

To“'XX^oXtcTlii tepla jetbyl ménéhý kote, na P«ná paliva . ruánlm Přikládáním primárním

, - . nohvlía) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotaci z veřejných zdrojů.
• Prohlašuji, jsem neby ( ) databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení, obce trvalého
^^'rok^narozen^^tačn^ho3 WultT SwSSo ur?ení'dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace

rZtLT* nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci

•- sp~*

arálo dotace a posít, ve smysle platných prá™hpř»obsažených v tét0 žáaosti a jejich povinných přílohách ve smyslu
Prohlašuji, že souhlasím se zprac°ST_h‘íe^něnl SozdejSloh předpisů, a ve smyslu zákona č. 123-1998 Sb o právu

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraněosobníchudaju ve znerU» ^ dolního programu, včetně kontroly plněn, povinnosti
na informace o životním prostředí, nceteni adminis e ton zpracovateli, Jihočeskému kraji, řídicímu orgánu
stanovených v programu a uzavrene smlouvě. Tento životního prostředí, i jeho partnerům, zejména Ministerstvu
Operačního programu Životni prostredi kterym J orqánům Evropské komise, pro všechny údaje obsazené v tomto
pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financi' P1® T"yi7á?oveň jsem si vědom(a) svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb.,
prohlášení, a to po dobu 10 let ode, dne uděleni souhla Zái n' J dené souy přesné a pravdivé a jsou poskytovány

Strana: 4/ 4
Kód formuláře: YKOt3


